şi preț, următoarele servicii Lucrări de reparație curentă a depozitului principal (nr. 4/3) 

(demolare parțială cu forarea găurilor străpunse în zidării de piatră) din mun. Chișinău.  
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 45 884,31 lei (patruzeci si cinci mii optsute 

optzeci si patru lei ,31 bani)  
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 55 061,18 lei ( cinzeci si cinci mii saizeci si unu 

lei ,18 bani )